
88,904

7,409

4,486

6,908

5,777

4,162

4,555

5,842

7,005

12,581

5,599

3,682

4,057

3,563

9,240

3,852

186

5,403

277

287

421

392

177

315

421

413

767

403

121

171

146

1,060

32

－

12,753

825

780

1,358

527

271

921

1,737

1,198

1,302

740

179

723

399

1,469

324

－

5,192

582

267

603

523

130

337

369

461

456

343

224

209

128

532

28

－

1,120

155

137

75

67

54

55

69

76

61

55

18

29

34

52

1

182

44,230

3,995

836

2,324

3,010

2,608

1,918

1,989

3,784

8,424

2,165

2,539

2,336

2,332

3,644

2,326

－

454

35

46

60

69

24

68

7

19

10

12

23

7

7

29

38

－

1,281

141

198

71

25

29

70

23

90

206

89

85

94

48

105

7

－

739

42

212

72

25

23

95

20

21

24

36

35

24

33

45

32

－

859

21

60

106

47

13

95

55

67

261

17

18

12

25

62

－

－

285

24

45

32

17

2

15

23

18

22

33

11

15

8

20

－

－

4,575

409

269

812

302

674

317

348

184

382

334

28

86

77

324

25

4

72

7

4

2

1

－

14

2

2

1

4

10

9

1

6

9

－

1,014

19

23

20

10

12

10

23

21

7

9

14

14

10

33

789

－

10,905

876

1,321

948

761

144

325

754

649

656

1,355

377

328

315

1,855

241

－

22

1

1

4

1

1

－

2

2

2

4

－

－

－

4

－

－

總 計

大 同 分 局

萬 華 分 局

中 山 分 局

大 安 分 局

中正第一分局

中正第二分局

松 山 分 局

信 義 分 局

士 林 分 局

北 投 分 局

文山第一分局

文山第二分局

南 港 分 局

內 湖 分 局

交 通 大 隊

其 他

中華民國106年 7月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  編報、本局於次月15日前彙報。
本表於次月10日前由交通警察大隊

 本局交通警察大隊。
 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。

中華民國106年 8月11日

編製機關

 表　　號 10956-00-15

 臺北市政府警察局「加強交通重點執法專案」績效
  單位：件

指示行駛)
不依號誌
闖紅燈,
管制(含
違反號誌總計

迴轉)
轉彎(含
未依規定

行駛
逆向

駕車
酒後 超速

  人
禮讓行
車輛未

安全帽
定配戴
未依規

違規
行人

障礙
道路
取締

  車
牌廢棄
查報有

車道
道及禁行
行駛人行
機車違規

超載
違規
機車

  格位
裝卸停車
占用貨車
取締違規

重大違停
取締五項

路口淨空
 未保持

 單　位　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


