

公 開 類  
月 報

本表於次月10日前由交通警察大隊  
編報、本局於次月15日前彙報。

編製機關  
表 號

臺北市政府警察局  
10956-00-15

## 臺北市政府警察局「加強交通重點執法專案」績效

中華民國106年 7月

單位：件

單位別	總計	違反號誌管制(含闖紅燈、不依號誌指示行駛)	未依規定轉彎(含迴轉)	逆向行駛	酒後駕車	超速	車輛未禮讓行人	未依規定配戴安全帽	行人違規	取締道路障礙	查報有牌廢棄車	機車違規行駛人行道及禁行車道	機車違規超載	取締違規占用貨車裝卸停車格位	取締五項重大違停	未保持路口淨空
總 計	88,904	5,403	12,753	5,192	1,120	44,230	454	1,281	739	859	285	4,575	72	1,014	10,905	22
大同分局	7,409	277	825	582	155	3,995	35	141	42	21	24	409	7	19	876	1
萬華分局	4,486	287	780	267	137	836	46	198	212	60	45	269	4	23	1,321	1
中山分局	6,908	421	1,358	603	75	2,324	60	71	72	106	32	812	2	20	948	4
大安分局	5,777	392	527	523	67	3,010	69	25	25	47	17	302	1	10	761	1
中正第一分局	4,162	177	271	130	54	2,608	24	29	23	13	2	674	—	12	144	1
中正第二分局	4,555	315	921	337	55	1,918	68	70	95	95	15	317	14	10	325	—
松山分局	5,842	421	1,737	369	69	1,989	7	23	20	55	23	348	2	23	754	2
信義分局	7,005	413	1,198	461	76	3,784	19	90	21	67	18	184	2	21	649	2
士林分局	12,581	767	1,302	456	61	8,424	10	206	24	261	22	382	1	7	656	2
北投分局	5,599	403	740	343	55	2,165	12	89	36	17	33	334	4	9	1,355	4
文山第一分局	3,682	121	179	224	18	2,539	23	85	35	18	11	28	10	14	377	—
文山第二分局	4,057	171	723	209	29	2,336	7	94	24	12	15	86	9	14	328	—
南港分局	3,563	146	399	128	34	2,332	7	48	33	25	8	77	1	10	315	—
內湖分局	9,240	1,060	1,469	532	52	3,644	29	105	45	62	20	324	6	33	1,855	4
交通大隊	3,852	32	324	28	1	2,326	38	7	32	—	—	25	9	789	241	—
其 他	186	—	—	—	182	—	—	—	—	—	—	4	—	—	—	—

填表

審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

中華民國106年 8月11日編製

資料來源： 本局交通警察大隊。

填表說明： 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。